ütemezéséről. 

Kibocsátó közgyűlése a 23/2025. (XII. 04.) számú közgyűlési határozattal a Kibocsátó alaptőkéjének 

euró devizanembe történő átváltásáról határozott; az alaptőke devizanemének módosulására 

tekintettel a Társaság alaptőkéje a korábbi 320.199.800,- Ft-ról, azaz háromszázhúszmillió-

egyszázkilencvenkilencezer-nyolcszáz forintról 838.988,- EUR-ra, azaz nyolcszázharmincnyolcezer-

kilencszáznyolcvannyolc euróra változott. A fentiek szerinti devizanem-átváltást megelőzően a 

Társaság alaptőkéjét összesen 3.201.998 db, azaz hárommillió-kettőszázegyezer-

kilencszázkilencvennyolc darab, a Kibocsátó által HU0000200647 ISIN azonosító alatt kibocsátott, 

egyenként 100,- Ft, azaz egyszáz forint névértékű, dematerializált törzsrészvény (a továbbiakban: 

Törzsrészvény) testesítette meg. A fentiek szerinti devizanem-átváltáshoz kapcsolódó részvénycsere 

lebonyolítását követően a Társaság alaptőkéjét összesen 838.988 db, azaz 

nyolcszázharmincnyolcezer-kilencszáznyolcvannyolc darab, a Kibocsátó által HU0000230321 ISIN 

azonosító alatt kibocsátandó, egyenként 1,- EUR, azaz egy euró névértékű, dematerializált 

törzsrészvény (a továbbiakban: Új Törzsrészvény) fogja megtestesíteni. 

A Pécsi Törvényszék Cégbírósága a 2026.